中共重庆市铜梁区审计局党组文件
铜梁审党组〔2024〕6号
★

中共重庆市铜梁区审计局党组

关于局领导班子成员分工调整的通知

各科室、审计中心：

因人事变动和工作需要，经2024年5月21日第10次党组会议研究，决定调整局领导班子成员分工。现将调整后的局领导分工情况通知如下：

周  俊（区委审计委员会办公室主任，党组书记、局长）：主持全面工作，主管区委审计委员会办公室工作。

徐德富（党组成员、纪检组长）：主持纪检监察工作，分管党风廉政建设工作。
符  蓉（党组成员、区经责联席办主任）：分管财政审计、经济责任审计、项目复核、法制、信息化建设工作。分管财政审计科、经济责任审计科、法规审理科、重大政策执行审计科、电子数据审计科。

孙  红（副局长）：分管投资审计、企事业审计、财务工作。分管投资审计科、企事业审计科、审计中心。
沈  阳（党组成员、副局长）：分管党建、组织人事、群团、离退休人员管理、后勤、采购工作、审计计划、统计、内审、整改、审计问题清单工作，协助分管区委审计委员会办公室工作。分管办公室、整改督查与内审管理科。
向  红（四级调研员）：协助符蓉同志分管项目复核、法制、信息化建设工作。协助符蓉同志分管法规审理科、重大政策执行审计科、电子数据审计科。

局领导班子成员分工实行AB角，徐德富与沈阳、符蓉与孙红互为AB角。

                　　中共重庆市铜梁区审计局党组

              　　　　　　　　2024年5月28日
重庆市铜梁区审计局办公室                 2024年5月28日印发